/

MoAroToBNEHO C UCNONb30BaHNeM cuctembl FAPAHT

MonyyaTenb GIOMKETHBIX CPEACTB
PacnopsignTens G1ofKeTHbIX CPEACTB

naBHbIi pacnopsanTeNb GIOAKETHBIX CPEACTB
HavimeHoBaHWe GlokeTa
EanHnua nsmepeHns: pyo.

pasgen

036

036

036

036

036

036

Kog no 6rompkeTHol Knaccudmnkaumm
Poccuiickoli denepaumm

nogpas-
aen

0701

0701

0701

0701

0701

0701

uenesasi
cTarbs

3

7910141010

7910141010

7910141010

7910273010

7910273010

79105582370

BUL
pacxogos

4

100

200

800

100

200

200

BIOXXETHASA CMETA HA 20 21
(HA20 21 [HAHCOBbIY rof 1 NIAHOBbBIV MEPNOA 20 22

0T« 22 » fiekabps 20 21

MKAOY KyTynukckuii feTckuid cag Nel

MpunoxeHne Ne 1

K O61MM TPeBGOBAHNAM K NOPAAKY COCTABNEHS, YTBEPXKACHNS

V1 BE/IeHNS GIO/PKETHBIX CMET Ka3eHHbIX YUPEXAEHNIA,

YTB. NPMKa3oM MUHUCTEPCTBa (MHaHCOB Poccuiickoi deaepalnin
oT 14 beBpans 2018 r. No 26H

YTBEPXJAIO

Mpeacepgatens MKY "KomuteT no o6pasosaHuio™ (B3/)
(HavMeHOBaHMe A0MKHOCTU NULLA, YTBEPXKAAIOLLLErO CMETY;

1BHOI0 pacnopsauTens (pacnopsaauTens) 610KeTHbIX CPeACTB; yUpexaeHus)

(paclumdpoBka nognucu)

lkabpy 2021 T.

Pasgen 1. IToroBble nokasaTenu 610 4XeTHOW cMeTbl

Kog
MTUYECKC
ToKasaresns

NToro no kogy bBK

Bcero

(Ha TeKyLLUMit (hHAHCOBBIA rof)
B Ba/110Te3] Ba/O'

B py6nsx
(pybnesom
9KBVBAJIEHTE)
6

1950,00
7245479,96
744821,89
39153740,14
326000,00

40000,00

47511991,99

1B cnyuae yTBepX/AeHusa 3akoHa (peleHuns) o 610 4xeTe Ha o4epefHOI (PUHAHCOBbI rO4 U NNAHOBbI Nepuog.

2YKa3biBaeTcs 4aTa NOAMNNCAHNUA CMETbI, B CNyyae yTBEPXKAEHNA CMeTbl PYKOBOANTENEM YUPeXAEHUA — [aTa yTBEPXK/ACHUS CMEThI.

KOAbl
n20 23
®dopmbl no OKY[, 0501012
[lata 22.12.2021
no CBogHOMY peecTpy
no CBogHOMY peecTpy
MasanobK
noOKTMO
noOKEUN 383
Cymma
Ha20 _22 rog Ha2022 n>p
ranepsbiii rog N1aHoBoro nepuog  (Ha BTOPOIA rog NiaHoBoro nepuosa)
B pybnsax B BaslOTeO[ Ba/lOT B py6nisax B Ba/toTe 50/ BanioTa
(pybnesom no OKb (py6nesom no OKBb
9KBUBA/IEHTE) 3KBVIBA/IEHTE)
9 10 1n 12 13 14
0,00 0,00
3394865,00 3303598,00
0,00 0,00
28653445,00 23766840,00
326000,00 326000,00
40000,00 40000,00
X X X X
32414310,00 X X 27436438,00 X X



TOpFOTOREHO C MCNON:30BaHVAEM CYCTeNb! FAPAHT

HaumeHoBaHue Kog
nokasatens cTpon
1 2

Mpoune BbINNATLI
Wtoro no kogy BK
Ycnyru cBasu
KOMMYyHanbHble ycnyru

PaGoTbl, yCNyru no CoAepxaHuio
uMyujecTsa

Mpoune pa6oTel, ycnyru

YBennyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenuuyeHue CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos

Wtoro no kogy BK

KoMMyHanbHble ycnyri

WToro no kogy bK

Mpoune pacxoabl

Mpoune pacxoabl

Mpoune pacxoabl

WToro no kogy bK

3apaboTHas nnata
Hauucnenus Ha onnaty Tpyaa

WToro no koagy BK
YBenuueHne CTOUMOCTI OCHOBHbIX

cpeacTs

YBennuyeHune CTOMMOCTH
1 MaTepuanbHbIX 3anacos

WTtoro no koay BK

YBeNuUyeHNe CTOUMOCTI OCHOBHBIX
cpeacTs
YBeNMUYeHNe CTOUMOCTI OCHOBHBIX
cpeacTs

WToro no koay bK

Wtoro no kogy bK

Pasgen 2. IMMuTbl 6I0AKeTHBIX 06513aTeNbCTB MO pacxogam nonyyaTens 610pKeTHbIX cpeacTB3

Kop no 6io0KeTHOI Knaccutpukaymu
Poccniickoit ®epepaunmn

pasgen nogpas-

nen
3 4
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701
036 0701

uenesas
cTaTha

7910141010

7910141010
7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910141010

7910273010

7910273010

7910273010

7910273010

7910273010

7910273010

7910552370

7910552370

7910552370

Kog Cymma
aHanuTn- Ha20 21 rop Ha20 22
Yyeckoro (HaTekyw it YUHAHCOBbINA rof) (HanepBblii rog NNaHoBoro nepnuoja)
BAL  tokasaTens B py6nax B BaNioTe Kof B py6nax B Ba/ioTe Kop
pacxo- (py6nesom BaOThl (py6nesom BanoThl
nos 3KBUBANEHTE) noOKB  3skBuBaneHTe) no OKB
6 7 8 9 10 11 12 13
112 1950,00 0,00
100 1950,00 X X 0,00 X X
221 128246,13 0,00
223 523735,94 91267,00
225 348307,32 0,00
226 413902,96 0,00
310 772599,26 0,00
340 3940614,23 3303598,00
244 6127405,84 X X 3394865,00 X X
223 1118074,12 0,00
247 1118074,12 0,00
851 674740,00 0,00
852 19500,00 0,00
853 50581,89 0,00
800 744821,89 0,00
111 30102191,72 22094412,00
119 9051548,42 6559033,00
100 39153740,14 28653445,00
310 60000,00 60000,00
340 266000,00 266000,00
244 326000,00 X X 326000,00 X X
310 37144,39 3714439
310 2855,61 2855,61
244 40000,00 X X 40000,00 X X
X X X X
Bcero 47511991,99 X X 32414310,00 X X

Ha20 23 rop
(Ha BTOpOIi rog NnaHoBOro nepuoja)
B py6nax B BajioTe Kof
(py6nesom BaNOThl
3KBUBaNEHTE) noOKB
14 15 16

0,00

0,00 X X
0,00

0,00

3303598,00

3303598,00 X X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
18354196,00
5412644,00

23766840,00

Pasgen 3. InMuTbI GHOAXKETHBIX 06513aTeNILCTB NO PacXofamM Ha NpefocTaBrieHNe GIOHKETHBIX MHBECTULMIA FOPUANYECKUM NMLaM, Cy6cuanii GAKETHBIM
1 aBTOHOMHbIM YUPEXAEHUAM, UHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHun3aLmsamM, MeXGoKeTHbIX TPaHC(epToB, Cy6CUANIA OPUANYECKUM NULaM, UHANBUAYAbHBIM
NpeAnpuUHMMATENSM, (HU3NYECKMM NLLAaM — NPOU3BOAMTENSM TOBAapOB, paboT, yenyr, Cybcuamnii rocyaapcTBeHHbIM KOPMopawusam, KOMMnaHusM,
ny611YHO-NPaBOBLIM KOMMAaHUSIM; OCYLLECTBIIEHME NIaTeXell, B3HOCOB, 6e3B03ME3AHbIX NEpeUncneHnii cy6beKTam MexyHapoaHOoro npaea; o06cnyxmBaHve
rocyAapCTBEHHOr0 A0/ra, UCMOJHEHWE CyAe6HbIX aKTOB, FOCYAapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoii ®efepaumm, a Takxe Nno pesepBHbIM pacxogam

HaumeHoBaHune Kog
1 nokasarens CTPOKN
1 2

WTtoro no koay BK

3Pacxofibl, OCYILECTBNAEMbIE B Liensx 06ecreyeHms BbINONHeHNs QYHKUWiA

n<t\

Kog no 6lofpkeTHOI Knaccugukayun Kog Cymma
Poccuiickoit ®eaepayun aHanuTn- Ha20___ rop Ha20____rop
4eckoro (HaTekywwuit PUHAHCOBbINA rog) (Ha nepBbIii rog NNaHoBOro nepuopa)
pasgen nogpas- uenesas Bu  [lokasatens B py6nax B BanloTe Kog B py6nax B BaNioTe [
Aen cTatba pacxo- (py6nesom BaoOThl (pybnesom , BanoThl
[,0B 3KBUBANEHTE) noOKB  akBuBaneTe) noOKB
3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
X X X X
Bcero X X X X
cTaTbeii 70 0 KofleKca i paLyl

60000,00
266000,00
326000,00 X X
3714439
2855,61
40000,00 X X
X X
27436438,00 X X
Ha20 rog
(Ha BTOpOIi rog NNaHOBOro nepuopa)
B py6nsx B BajioTe Kop
(py6nesom BaThl
3KBUBaNEHTE) noOKB
14 15 16
X X
X X

(CobpaHue 3akoHogaTenbcTBa Poccuiickoit ®egepauum, 2007, Ne 18, ¢1. 2117,2010, Ne 19, cT. 2291; 2013, Ne 52, cT.



TMOAFOTOB/IEHO C UCMONb30BAHMEM CUCTEMbI TAPAHT

Pazgen 4. IMMUTbI 6HODKETHBIX 06513aTeNIbCTB N0 PACcX0f4am Ha 3aKyrKu ToBapoB, paboT, YCyr, OCyLLecTB/sieMble Nosy4yaTesem
610KETHbIX CPEACTB B MO/b3Y TPETbUX 1L,

HaumeHoBaHe  Kog |04 MO GHOKETHONM Knaccutmkauw  Kog Cymma
rokasaresis CTPOKN Poccuiickoii ®epepaLn aHannTU- Ha20___ rog Ha20__ rop Ha20____rog
yeckoro  (Ha TeKyLynil (MHAHCOBbIV Frod)  Ha NePBbIA roZ NNaHOBOrO Mepro/a ‘Ha BTOPOW o, NNaHoBOro nepuosa
pasgen nogpas- UeneBas  BWf MokasaTens B pybnax B BajoTe Kop, B pyoniax B Ba/toTe Kop, Bpybnax B BaloTe Kop,

flen  CcTaTba pacxo- (py6nesom BanioTbl  (pybnesom BaNoThbl  (py6neBom Ba/lOThI

[l0B 9KBUBANEHTE no OKB aksuBasieHTe no OKB akBuBaseHTe no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16
Wtoro no kogy BK X X X X X X
Bcero X X X X X X

Pasgen 5. CTIPABOYHO: BlogkeTHble acCMrHOBaHMUA Ha MCNOMHeHWe Ny6ANYHbBIX HOPMATUBHbIX 06513aTeNbCTB

Haumerosanne — Kog Conno 6roikeTHOM Knaccudmkauw — Kog Cymma
rokasaress CTPOKM Poccuiickoit depepatn aHanTU- Ha20___ rog Ha20___ rop Ha20___ rog

yeckoro  (HaTeKyLLwii HAHCOBbIY rog) Ha NepBblid FOZ NNaHOBOTO Neproa Ha BTOPOIA roj NnaHOBOTo nepuoja

pasgen mogpas- Lenesas  BW MokasaTens B pybnax B Ba/ioTe Kop Bpy6nsax B BaloTe Kop Bpybnax B BalOTE Kog
fen  cTatba  pacxo- (py6nesom BaftoThl  (py6nesom Ba/llOTbl  (py6reBom Ba/lOThI

[oB 3KBUBANIEHTE no OKB 3kBuBaneHTe' no OKB 3KBVBa/IeHTE no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16
Wtoro no kogy BK X X X X X X

Bcero X X X X X X



MoaroToBneHo ¢ ucnonb3osaHnem cuctembl TAPAHT

Pasgen 6. CMIPABOYHO: Kypc nHocTpaHHoI BantoThbl K pybto Poccuiickoin deaepanm

BantoTa Ha 20 rog Ha 20 rog Ha 20 rog
HavMeHoBaHMWe Kop no OKB (Ha TeKyL Mt (PUHAHCOBBINA roa)  (Ha NepBbIi rog NIaHoOBOro Nepuoga’ (Ha BTOPOIA rog NaaHoBoro nepuoja;
1 2 3 4 5

COIr'JIACOBAHO
(HauMeHoBaHMe JOMKHOCTN NN LA PACNOPAANTENA 610 KETHBIX CPEACTB, COTNacyoLero cMeTy)
610/KETHLIX CPE/CTB, COTNAcyiol{ero cMeTy)

(pacwundgposka nognucu)

4 YKa3blBaeTCs KOA Knaccudukayuu onepagnii CeKTopa rocyJapcTBEHHON0 yNpPaBaeHUs UM KOJ aHanMTUYeCcKOro nokasarens B cnydae, ecav MopsgKoM BeAeHUs CMeTbl NPeyCMOTPeHa AONONHUTeNbHAs
AeTanu3auns nokasateneil CMeTbl M0 KoJam cTaTeil (NoACTaTell) COOTBETCTBYIOW X TPYNN (CTaTeil) KNaccudukayum onepaymuii CeKTopa rocy4apcTBeHHOr0 ynpasneHns (Ko4aM aHanuTu4Yecknx



