Получатель бюджетных средств

Наименование бюджета Единица измерения: руб.

Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средств

к Общим требованиям к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смст казенных учреждений, утв. приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. № 26н

УТВЕРЖДАЮ Председатель МКУ "Комитет по образованию" (ВЗД)

113880	2921
наименование гливного респоряд	ителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)
tient	<b>ЭЙ.К.</b> Бутуханова
(nogroicy)	(расшифровка подписи)
№ 22/» декабря	20 21 r.

БІОДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 <u>21</u> (НА 20 <u>21</u> (НАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 <u>22</u> и 20 23

МКДОУ Кутуликский детский сад №1

Формы по ОКУД

коды 0501012 22.12.2021

от « 22 » декабря 20 <u>21</u>

по Сводному реестру по Сводному реестру

Глава по БК по ОКТМО по ОКЕИ 383

Разлел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

	Код по бю,	джетной классиф	рикации	Код			1		Сумма				
	Pocc	ийской Федераці	ии	алитическо токазателя	(на текущий фи	на 20 21	-	на первый год	на 20 22		(на второй го	на 20 <u>23</u> г	
раздел	подраз- дел	целевая статья	вид расходов	IORASATEJIN_		в валют		в рублях		год валют по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валют по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
036	0701	7910141010	100		1950,00			0,00			0,00		
036	0701	7910141010	200		7245479,96			3394865,00			3303598,00		
036	0701	7910141010	800		744821,89			0,00			0,00		
036	0701	7910273010	100		39153740,14			28653445,00			23766840,00		
036	0701	7910273010	200		326000,00			326000,00			326000,00		
036	0701	79105S2370	200		40000,00			40000,00			40000,00		
		И	того по коду БК			х	х		х	х		х	х
				Bcero	47511991,99	x	x	32414310,00	x	x	27436438,00	x	x

В случае утверждения закона (решения) о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Указывается дата подписания сметы, в случае утверждения сметы руководителем учреждения — дата утверждения сметы.

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств $^3$ 

Наименование	Код			етной классифи		Код	Сумма на 20 21 гол на 20 22 гол на 20 23 гол									
показателя	строки	троки Российской Федерации				аналити- ческого	на (на текущий	20 21 re		н (на первый год			н (на второй год			
		раздел	подраз- дел	целевая статья	вид расхо- дов		в рублях (рублевом эквиваленте)	и валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в налюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Прочие выплаты		036	0701	7910141010	112		1950,00			0,00			0,00			
Итого по коду БК		036	0701	7910141010	100		1950,00	x	x	0,00	x	x	0,00	x	x	
Услуги связи		036	0701	7910141010	221		128246,13			0,00			0,00			
Коммунальные услуги		036	0701	7910141010	223		523735,94			91267,00			0,00			
Работы, услуги по содержанию																
имущества		036	0701	7910141010	225		348307,32			0,00			0,00			
Прочие работы, услуги		036	0701	7910141010	226		413902,96			0,00			0,00		-	
Увеличение стоимости основных средств		036	0701	7910141010	310		772599,26			0,00			0,00			
Увеличение стоимости																
материальных запасов		036	0701	7910141010	340		3940614,23			3303598,00			3303598,00			
Итого по коду БК		036	0701	7910141010	244		6127405,84	x	x	3394865,00	×	х	3303598,00	x	x	
Коммунальные услуги		036	0701	7910141010	223		1118074,12			0,00			0,00			
Итого по коду БК		036	0701	7910141010	247		1118074,12			0,00			0,00			
Прочие расходы		036	0701	7910141010	851		674740,00			0,00			0,00			
Прочие расходы		036	0701	7910141010	852		19500,00			0,00			0,00			
Прочие расходы		036	0701	7910141010	853		50581,89			0,00			_0,00			
Итого по коду БК		036	0701	7910141010	800		744821,89			0,00			0,00			
Заработная плата		036	0701	7910273010	111		30102191,72			22094412,00			18354196,00			
Начисления на оплату труда		036	0701	7910273010	119		9051548,42			6559033,00			5412644,00			
Итого по коду БК		036	0701	7910273010	100		39153740,14			28653445,00			23766840,00			
Увеличение стоимости основных средств			0701		310		60000,00			60000,00			60000.00			
Увеличение стоимости материальных запасов		036	0/01	7910273010	310		60000,00	_		8,000,00			00000,00			
40		036	0701	7910273010	340		266000,00			266000,00			266000,00			
Итого по коду БК		036	0701	7910273010	244		326000,00	x	x	326000,00	х	х	326000,00	x	x	
Увеличение стоимости основных средств		036	0701	79105S2370	310		37144,39			37144,39			37144,39			
Увеличение стоимости основных средств		036	0701	79105S2370	310		2855,61			2855,61			2855,61			
Итого по коду БК		036	0701	79105S2370	244		40000,00	x	x	40000,00	х	х	40000,00	x	x	
Итого по ко	ау БК							x	х		х	x		z	x	
	•											T	27436438,00			

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

Наименование	Код Код по бюджетной классификации Код							Сумма							
показателя	строки	1	Российской Федерации				на 20 год				а 20 го		на 20 год		
1					ческого	(на текущий	финансовь	ий год)	(на первый год	планового	периода)	(на второй год планового периода)			
		раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код
	1	-	дел	статья	pacxo-		(рублевом		валюты	(рублевом		валюты	(рублевом		валюты
					дов		эквиваленте)		по ОКВ	эквиваленте)		по ОКВ	эквиваленте)		по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по	коду БК							x	х		х	х		х	х
						Всего		х	х		х	х		x	х

<sup>3</sup> Расхолы, осуществляемые в нелах обеспечения выполнения функций учрежденов, установленовх статьей 70 Бюджетного водекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 18, ст. 2117, 2010, № 19, ст. 2291; 2013, № 52, ст. 6081)

## Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Наименование	Код	код по б	од по бюджетной классификаци				д по бюджетной классификация Код Сумма										
показателя	строки	Российской Федерации			тин	аналити-	на 20 год			на 20 год			на 20 год на второй год планового период				
	1	ŀ				ческого	(на текущи	ий финансов	вый год)	на первыи го	од плановог	о периода	на второи го	д плановог	о периода		
1		раздел	подраз-	целеная	вид	показателя	в рублях	в валюте	код	в рублях	в валюте	код	в рублях	н валюте	код		
			дел	статья	pacxo-		(рублевом	100	валюты	(рублевом	The last	валюты	(рублевом		валюты		
					дов		эквиваленте:	100	по ОКВ	эквиваленте		по ОКВ	эквиваленте		по ОКВ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
Итого по	коду БК							х	x		х	х		Х	х		
						Всего		х	х		х	х		Х	х		

## Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

Наименование	Код	∢од по б	од по бюджетной классификации			юй классификация Код Сумма									
показателя	строки	Российской Федерации			аналити-	н	a 20 ro		на 20 год			на 20 год			
					_	ческого	(на текущи	ый финансов	вый год)_	на первый го	од плановог	о периода	на второй год планового периода		
		раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в валюте	код	в рублях	в налюте	код	в рублях	в валюте	код
			дел	статья	pacxo-		(рублевом		валюты	(рублевом		налюты	(рублевом		валюты
					дов		эквиваленте		по ОКВ	эквиваленте		по ОКВ	экниваленте		по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по к	оду БК							х	х		х	х		x	х
						Всего		х	х		х	х		X	х

## Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валю	та	на 20 год	на 20 год	на 20 год
наименование	код по ОКВ	(на текущий финансовый год)	(на первый год планового периода	(на второй год планового периода)
1	2	3	4	5

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо) Заведующий (полность) (полнось) Исполнитель Главный бухгалтер Н.С.Басова (фамилия, инициалы)  « 22 » декабря 2021г.	С.Н.Загвоздина (фамилия, инишналы)
СОГЛАСОВАНО	
(навменование должности лица распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)  (памменование распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)  (посливы)  (распифроака подписи)	

<sup>4</sup> Указывается код классификации операций сектора государственного управления или код аналитического показателя в случае, если Порядком ведения сметы предусмотрена дополнительная детализация показателей сметы по кодам статей (подстатей) соответствующих групп (статей) классификации операций сектора государственного управления (кодам аналитических